De integra puritate: cum dicit inuenietis etc.

De voluntaria paupertate: cum dicit pannis etc.

De vera humilitate: cum dicit positum in presepio.

¶ Pro quolibet trium dicit thema. ecce positus est hic in signum. Dico primo quod primum signum quod habemus in christo nouiter nato est integra puritas. puritas dicitur integra quia consistit tam in corpore quam in anima: quia anima non est homo: nec corpus est homo sed totum insimul corpus et anima est homo. Sic quia homo seruat puritatem in corpore a prauo opere non dicitur proprie purus nisi etiam preseruet puritatem in anima expellendo ab ipsa malas cogitationes et desideria pro suo posse. Hinc est quod dominus dans legem dedit duo precepta puritatis. Unum pro corpore dicens: non mechaberis. Aliud pro anima dicens. Non concupisces uxorem proximi tui quod dicitur non sufficit seruare corpus purum: sed etiam animam. hoc signum puritatis dedit angelus de christo dei. Inuenietis infantem. Noluit christus nasci iam adultus ut adam: sed infans paruulus ut ceteri: et hoc in commendationem puritatis quia infantes nullam habent corruptionem luxurie: nec in corpore: nec in anima. Dic exemplum de euangelio quod recitatur a tribus euangelistis. Matth. xix. Mar. x. et Luc. xviii. de gentibus que ex deuotione portabant infantes ad iesum christum: ut tangeret ipsos: quos discipuli

prohibebant: sed iesus indigne tulit dicens. Sinite paruulos venire ad me: et nolite prohibere eos: talium enim est regnum celorum. quod dicitur quod magni et luxuriosi vadunt ad infernum. Dicit marcus quod amplexabatur infantes de vno ad alium imponendo manus super illos. Quo facto dixit. Amen dico vobis: quicumque non receperit regnum dei sicut puer non intrabit in illud. Lucas. xviii. Notat puer. id est. purus. Patet ergo quod signum in christo nobis datum est integre puritatis: cum dicitur. Inuenietis infantem. Hoc signum secreta fuit ostensum raab meretrici ut legitur Josue. ii. quia filii israel debuerant intrare terram promissionis ut caperent civitatem hierico et miserunt exploratores. dixit raab meretrix exploratoribus iudeorum. Noui quod dominus tradiderit vobis terram hanc. Etenim irrunt in nos terror vester et elanguerunt omnes habitatores terre. Dominus enim deus vester ipse est deus in celo sursum et in terra deorsum. Detis mihi verum signum ut saluetis preter meum et matrem: fratres ac sorores meas et omnia que illorum sunt. et eruatis animas nostras a morte. Qui dederunt sibi funiculum coccineum ut ipsum poneret in fenestra appensum: et hoc signo saluata est. Talis est persona luxuriosa. Deus ordinavit et restrinxit illud opus ne fiat nisi inter virum et uxorem matrimonialiter coniunctos. Hec mulier raab nomine et etiam officio significat personam luxuriosam. Raab enim interpretatur dilatata: scilicet luxuriosus vult dilatari et ampliari dicens. O uxor mea est senex vel infirma: turpis: vel sterilis: vel dimisit me: ideo etc. Ecce hec raab dilatata meretrix. de qua dicit dauid in persona christi. Memor ero raab et babilonis id est persone luxuriose et confuse: quia nullum ordinem seruat nec modum de qua memor est christus in die mortis et iudicii. Signum quod poterit saluari est suspendere funiculum coccineum in fenestra. Funiculus iste est castitas: et est de tribus filiis: quia qui vult viuere caste oportet quod seruet tria: scilicet.